"RAINHA DAS ÁGUAS"

Estada de Sõo Paulo

•

•

DECRETO N2429 DE 28 DE MAIO DE 1.979.-

"Revoga o Decreto n2405 de 30/10/1978."

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefei-
to Municipal da Estancia de Águas da Prata, Estado de são Paulo,
etc., usando das atribuições legais que lhe são conferidas por
lei,

1) ! C R !1"'-,
Artigo 12 - Fica revog2do o Decreto n2

405 de 30/10/1978, que dispõe sobre a mudança do traj.to do trá-
fego de Onibus na Estância.

Artigo 22 - Este Decreto entrará em vi-
gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em co£/
trário.

Prefeitura Municipal da Estância de ~-
guas da 'f'rata,aos vinte e oito dias do mês de maio de mil nove-
centos e setenta e nove.

Luiz ~ e an
Prefeito Municipal

J~~~~~.,
Valentim:!.N; Gomes

Secretária

	00000001